Warszawy, zawiadania niniejszém urzędy pocztowe w Królestwie Polskiém jako też i osoby prywatne na prowincyi, że wszelkie listy i posyłki pieniężne, na imię jw. gubernatora lub też do kancelaryi jego adresowane, na mięjscu frankowane być winny. W przeciwnym razie takowe z poczty przyjętými nie będą.

W Warszawie d. 4. (16.) kwietnia 1832 r.

Portugalija.

Najnowsze wiadomości z Lizbony z d. 11. marca, w gazetach londyńskich umieszczone, donoszą; że w ostatnich 14 dniach aresztowano znowu znaczną ilość osób za polityczne zdania. Między temi znajduje się 16 lub 17 oficerów marynarki. O przyczynie do tego aresztowania różne wieści były w obiegu.